



URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 2300, fax 22 484 2309

Konstancin-Jeziorna, dnia 10 lutego 2020 r.

ZP. 271.05.2020

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „**Rozbudowa dróg gminnych w Czarnowie**”, (nr postępowania: **ZP.271.05.2020**).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający – działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i art. 38 ust. 2 ustawy Pzp – przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytanie zadane w dniu 06 lutego 2020 roku:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji do przetargu pn "Budowa dróg gminnych w Czarnowie" nie zamieszczone zostały przedmiary robót. Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami na powyższe zadanie? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie uwzględni wniosku o zamieszczeniu na stronie internetowej przedmiarów. Ofertę należy przygotować zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 2:

W załączonej na stronie internetowej dokumentacji dot. tematu „Rozbudowa dróg gminnych w Czarnowie” brak jest przedmiarów. Bardzo proszę o załączenie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.